[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1252/2021

Ementa: Requer cópia de inteiro teor de Processo Administrativo.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:
1. Enviar cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 3389/2007.

Justificativa
Este vereador faz o referido pedido buscando mais informações sobre o assunto.

Valinhos, 12 de julho de 2021

Gabriel Bueno
Vereador